
ZARZĄDZENIE NR 100 /2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie zawieszenia obowiązku przedstawiania zaświadczeń
0 wykonanych obowiązkowych badaniach lekarskich
1 szczepieniach przez studentów

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku 
z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491 z późn. zm.) i 
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 515 z późn. zm.), 
zarządza się co następuje:

§ 1-

1. Zawiesza się obowiązek dostarczania przez studentów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego zaświadczeń o wykonaniu obowiązkowych badań lekarskich i szczepień 
wymaganych zgodnie z zarządzeniem nr 101/2018 Rektora Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego z dnia 21 września 2018 r., z zastrzeżeniem postanowień § 2.

2. Zawieszenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w okresie zawieszenia prowadzenia 
zajęć dydaktycznych kontaktowych w siedzibie Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 
wśród członków społeczności WUM.

3. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, zostaje wznowiony w dacie wznowienia 
prowadzenia zajęć dydaktycznych kontaktowych w siedzibie Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego, ale nie później niż od dnia 1 października 2020 r. Zaległe 
zaświadczenia studenci są zobowiązani przedstawić niezwłocznie, ale nie później niż w 
terminie 14 dni od dnia wznowienia obowiązku dostarczenia zaświadczeń.

§ 2 .

1. Zawieszenie obowiązku, o którym mowa w § 1 nie dotyczy studentów odbywających 
czynności w ramach zadań realizowanych przez podmioty lecznicze lub służby sanitarno- 
epidemiologiczne w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 zgodnie z odrębnymi 
przepisami i ubiegają się o zaliczenie tych czynności w ramach zajęć praktycznych lub 
praktyk. W takiej sytuacji studenci zobowiązani są dostarczyć zaświadczenia o 
wykonaniu obowiązkowych badań lekarskich i szczepień najpóźniej w dniu dostarczenia 
do Dziekanatu zaświadczenia wydanego przez podmiot, w którym student wykonywał 
czynności, o których mowa w zdaniu pierwszym, na podstawie którego ubiega się o 
zaliczenie zajęć. Skany zaświadczeń o wykonaniu obowiązkowych badań lekarskich i 
szczepień należy przesłać na adres: bss@wum.edu.pl

2. W przypadku wznowienia prowadzenia tylko niektórych zajęć dydaktycznych 
kontaktowych (w tym zajęć praktycznych lub praktyk) w siedzibie Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego, podmiotach leczniczych, aptekach lub innych miejscach ich 
odbywania stacjonarnego, studenci, którzy będą uczestniczyli w takich zajęciach 
zobowiązani są dostarczyć zaległe zaświadczenia o wykonaniu obowiązkowych badań 
lekarskich i szczepień niezwłocznie, ale nie później niż przed datą rozpoczęcia 
odbywania takich zajęć w postaci skanu zaświadczenia przesłanego na adres:

mailto:bss@wum.edu.pl


bss@wum.edu.pl (oprócz badania z zakresu medycyny pracy, którego oryginał należy 
dostarczyć do Dziekanatu w ciągu 14 dni od dnia wznowienia zajęć).

mailto:bss@wum.edu.pl

